
Jarní svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu 2025 
 

Jarní svoz komunálního velkoobjemového a nebezpečného odpadu proběhne v sobotu 17. května: 

 
 8:00 - 10:00 Liteň před Společenským domem (kino a pošta), 
10:00 - 10:30 Běleč před návsí, 
10:30 - 11:00 Leč před klubovnou.  
 
Se svým odpadem si přineste i občanský průkaz. Své odpady mohou odevzdat jen obyvatelé přihlášení k trvalému 
pobytu a/nebo ti, kteří za likvidaci odpadu v Litni platí. Zároveň nesmí takový občan mít dluh na poplatku za likvidaci 
odpadů.  

Odpady neodkládejte volně bez vědomí zaměstnanců technických služeb městyse a dbejte jejich pokynů. V 
žádném případě neodkládejte velkoobjemové, nebezpečné a elektroodpady za poštou, kde je sběrné hnízdo 
tříděných odpadů. Děkujeme za Vaši ohleduplnost. 
 
 

 

- Stavební suť 
- Sanitární keramika 
- Eternit 
- Elektro a pneu 

Elektroodpad lze odevzdávat zdarma:   -  ve sběrných dvorech (Řevnice nebo Beroun) 
         -  malé spotřebiče do elektrokontejneru  

                                                                                       -  v prodejnách elektra 

         -  u liteňských hasičů v sobotu 24. 5. 2025  

Pneumatiky lze odevzdávat zdarma ve sběrném dvoře v Řevnicích (čisté). 
   

 

- Oleje a tuky 
Do červených kontejnerů na jedlé oleje, prosíme, neodkládejte vyjetý automobilový olej (ten můžete odevzdat nyní 
s nebezpečným), ani nelijte olej přímo do popelnic. Olej slijte do PET láhve a po jejím naplnění řádně uzavřete a vhoďte do 
červené popelnice.  
 

- Kov, plast a papír 
Prosíme, abyste hliníkové plechovky od nápojů vždy sešlápli a zmenšili tak jejich objem. Podobně se dají, alespoň částečně, 
sešlápnout i ocelové plechovky od např. žrádla pro zvířata a klasické konzervy od jídel. Nezapomínejte ani na sešlapávání 
PET lahví a rozebrání či rozřezání papírových krabic. 
  

- Bioodpad 
Lze využít i velkoobjemové kontejnery přistavované v obci dle rozpisu 
 
 
 
 
 

Poplatek za likvidaci odpadu  
Upozorňujeme na blížící se splatnost poplatku za likvidaci odpadů. Termín splatnosti je 30.6.2025. Poplatek posílejte na 
účet číslo 123-242580247/0100 nebo 156884703/0300, konstantní symbol 0308, variabilní symbol čp./ev.č. /parcelní číslo 
nemovitosti. Zaplatit můžete také hotově nebo platební kartou v pokladně na radnici. Nebo i online platební bránou na 
webu Městyse. 
 

 
Tomáš Jurajda starosta městyse Liteň 


